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Dąbrówka, dnia 22 września  2022 r. 

IR.271.1.15.2022 

 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce. 

 

W związku z zapytaniami wykonawcy w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 

11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1170) w sprawie 

wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamawiający - działając 

zgodnie z art. 284 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia: 

 

 

Pytanie 1 

Pytanie nr 1 do §1 pkt  4 zał. nr 5 do SWZ i SWZ rozdział VI pkt. 2 

Na rynku nie ma pojazdów lekkich o DMC do 3,5t ze świadectwem dopuszczenia. Jest 

to związane z niezgodnością normy PN-EN 1486-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

aby samochód nie musiał posiadać świadectwa dopuszczenia? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 

Pytanie nr 2 do pkt 2.1 i pkt 3.34 – zał. nr 2 do SWZ 

Proszę o wyjaśnienie. W punkcie 2.1 Zamawiający podaje jako podstawowy parametr 

wybór skrzyni manualnej lub zautomatyzowanej. Natomiast w punkcie 3.34 

Zamawiający wskazuje tylko na wybór skrzyni biegów automatycznej. Proszę o 

jednoznaczne określenie jakiej skrzyni biegów wymaga Zamawiający. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza skrzynie biegów manualną i  skrzynie biegów automatyczną.  

Pytanie 3 

Pytanie nr 3 do pkt 3,5 – zał. nr 2 do SWZ 

Czy Zamawiający dopuszcza aby fotel kierowcy posiadał regulację elektryczną?  

 

Odpowiedź: 

Tak , zamawiający dopuszcza fotel kierowcy  z regulacją  elektryczną.  
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Zamawiający w związku z odpowiedziami na powyższe pytania działając na podstawie 

art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11.09.2019 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710) wprowadza zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 

sposób opisany w odpowiedziach. 
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